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Heel, Euphorbium S, aerozol do nosa, 20ml
 

Cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Heel

Substancja
czynna

Homeopathic medicinalis product

Typ produktu Lek homeopatyczny

Opis produktu
 

Homeopatyczny produkt leczniczy

Heel Euphorbium S, aerozol do nosa, roztwór, 20 ml
Euphorbium® S wykazuje działanie dwutorowe: po pierwsze działa na przyczynę, zwalczając wirusy i bakterie odpowiedzialne za rozwój
infekcji, a po drugie wpływa na regenerację błony śluzowej nosa. Ponadto działając przeciwwirusowo, zmniejsza ryzyko nadkażeń
bakteryjnych. Preparat szybko udrażnia nos, usprawnia odpływ wydzieliny i ułatwia oddychanie.

 

Wskazania:
Wspomagająco w leczeniu nieżytu nosa. 

Lek może zmniejszać nasilenie objawów towarzyszących nieżytowi nosa różnego pochodzenia (np. infekcja, alergia), takich jak:
uczucie niedrożnego nosa, intensywny katar i kichanie.

Katary o różnej przyczynie (wirusowej, bakteryjnej i alergicznej).

Infekcje górnych dróg oddechowych.

W celu oczyszczenia nosa kiedy błona śluzowa jest cienka i przesuszona.
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Skład:
100g roztworu zawiera: 

Substancje czynne - euphorbium D4 1g, pulsatilla pratensis D4 1g, luffa operculata D4 1g, hydrargyrum biiodatum D12 1g,
argentum nitricum D10 1g 

Substancje pomocnicze - benzalkoniowy chlorek, sodu diwodrofosforan dwuwodny, disodu fosforan dwuwodny, chlorek sodu,
woda oczyszczona.

Działanie:
Lek zmniejsza nasilenie objawów towarzyszących nieżytowi nosa różnego pochodzenia (np. infekcja, alergia), takich jak: uczucie
niedrożnego nosa, intensywny katar i kichanie.

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat - zwykle 1-2 dawki do każdego otworu nosowego 3-5 razy dziennie. 

Dzieci od 6 do 12 roku życia - zwykle 1-2 dawki do każdego otworu nosowego 3-4 razy dziennie.

Dzieci od 2 do 6 roku życia - Stosować zgodnie z zaleceniami lekarza.

Nie należy przekraczać zalecanej dawki.

Należy zmniejszyć dawkę po uzyskaniu poprawy.

Lek nie powinien być stosowany dłużej niż 5 dni bez konsultacji z lekarzem.

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego.

W bardzo rzadkich przypadkach, u pacjentów cierpiących na astmę, może wystąpić skurcz oskrzeli.

Nie stosować w zaburzeniach czynności tarczycy bez konsultacji z lekarzem.

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Dzieci i młodzież:

Ze względu na brak danych nie stosować u dzieci poniżej 2 roku życia.

Produkt leczniczy może być stosowany u dzieci poniżej 6 roku życia po konsultacji z lekarzem.
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Ciąża i karmienie piersią:

Ze względu na brak danych dotyczących bezpieczeństwa nie zaleca się stosowania leku w czasie ciąży i karmienia piersią.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn:

Nie zanotowano wpływu produktu leczniczego na prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn.

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje stosować.

Interakcje z innymi lekami nie są znane.

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25 °C.

Dodatkowe informacje:
To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne. Zwróć uwagę
na przeciwwskazania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

Podmiot odpowiedzialny:

Biologische Heilmittel Heel GmbH Dr.-Reckeweg-Str. 2-4, 76532 Baden-Baden, Niemcy.
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